

TABULATION OF BIDS

Sedgwick County, Kansas

Project: Construction Documents to Serve; the Sedgwick County Salt Storage East Yard
 Type of Work: Site Grading, Structural Concrete, Asphalt Paving, Electrical, Metal Salt Storage Building
 Place of Letting: Finance Conference Room
 Date: June 30, 2026

CONTRACTOR'S NAME:
 ADDRESS:

Engineer's Estimate
 1144 S. Seneca
 Wichita, KS 67213

Icon Structures Inc.
 114 N. Wabash Ave.,
 Wichita, KS 67214

Key Construction Inc.
 741 W 2nd St N,
 Wichita, KS 67203

Conco LLC
 3051 N. Ohio,
 Wichita, KS 67219

Koehn construction Service, LLC
 1111 N 2nd St.
 Fredonia, KS 66736

ITEMS	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
Mobilization	1	LS	\$50,000.00	\$50,000.00	\$29,380.00	\$29,380.00	\$53,067.00	\$53,067.00	\$149,858.00	\$149,858.00	\$94,190.43	\$94,190.43
PEMB Structure	1	LS	\$600,000.00	\$600,000.00	\$427,332.50	\$427,332.50	\$399,528.00	\$399,528.00	\$177,013.00	\$177,013.00	\$361,068.59	\$361,068.59
Electric Lightening System	1	LS	\$30,000.00	\$30,000.00	\$38,900.00	\$38,900.00	\$30,933.00	\$30,933.00	\$48,036.00	\$48,036.00	\$47,949.97	\$47,949.97
Concrete (Grade 4.0)(AE)	38	CY	\$1,200.00	\$45,600.00	\$600.00	\$22,800.00	\$644.00	\$24,472.00	\$3,877.00	\$147,326.00	\$295.20	\$11,217.60
Reinforcing Steel (Grade 60)	1,530	Lbs	\$2.50	\$3,825.00	\$0.85	\$1,300.50	\$15.00	\$22,950.00	\$12.00	\$18,360.00	\$4.57	\$6,992.10
Plant Mix Asphalt - Commercial Grade (10")	182	Tons	\$150.00	\$27,300.00	\$155.00	\$28,210.00	\$163.00	\$29,666.00	\$442.00	\$80,444.00	\$375.64	\$68,366.48
LVC Subbase (9")	541	SY	\$18.00	\$9,738.00	\$33.00	\$17,853.00	\$54.00	\$29,214.00	\$42.00	\$22,722.00	\$27.06	\$14,639.46
Cast in Place Retaining Wall	120	LF	\$250.00	\$30,000.00	\$283.00	\$33,960.00	\$133.00	\$15,960.00	\$245.00	\$29,400.00	\$324.76	\$38,971.20
GRAND TOTAL				\$796,463.00		\$599,736.00		\$605,790.00		\$673,159.00		\$643,395.83